
閉店のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます 

さて、この度 Total Conditioning Salon PBM は令和 5 年７月 24 日月曜日をもちまして

閉店することとなりました。 

開店以来、新型コロナウイルス感染症が拡大する中においても会員の皆様に支えていた

だきながら営業を続けてまいりましたが、万策尽きてセントラルウェルネスクラブ野間

大池からの撤退という苦渋の決断に至りました。 

これまでご愛顧くださいました皆様には心より感謝申し上げると共に、ご期待に沿えず

急な閉店案内を余儀なくされましたことを深くお詫び申し上げます。 

末筆ではございますが皆様のご健勝とご多幸をお祈りいたします。 

まずは略儀ながら書中をもって閉店のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

■最終営業日 令和５年７月２４日月曜日 21：00 まで 

■閉店後の問い合わせ先 PBM 長丘本店 TEL:092-555-8429 

令和 5 年 6 月吉日 

               Personal Body Management 株式会社 

                   代表取締役社長 小西基治 


